Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.04.2015г. №98
О признании утратившими силу отдельных решений Совета народных депутатов города Коврова

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова   РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов города Коврова:

- от 24.11.2010 г. № 291 «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков для строительства осуществляется исключительно на торгах»;

- от 30.05.2012 г. № 151 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.11.2010 г. № 291 «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков для строительства осуществляется исключительно на торгах»;

- от 28.05.2013 г. № 123 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.11.2010 г. № 291 «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков для строительства осуществляется исключительно на торгах»;

- от 25.09.2013 г. № 213 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.11.2010 г. № 291 «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков для строительства осуществляется исключительно на торгах»;

- от 29.04.2014 г. № 138 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.11.2010 г. № 291 «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков для строительства осуществляется исключительно на торгах» (с последующими изменениями и дополнениями)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова       И.Н.Зотова
Глава  города Коврова      А.В.Зотов